

VANZATOR

Nume
Nr. Inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO40641101
Strada Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3, Bl. Camera 1, Bucuresti
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO



RO eFactura

Nr. factura DGS25/M60614
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-09-30
Data scadenta 2025-10-15
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. Inregistrare
Identificator RO37714360
Strada BD BASARABIA , Nr.256, Ap.CORP C1, Sector 3, Judet BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLEMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2140.43	2140.43	2589.92				
TOTAL PLATA	2589.92					

TOTAL TVA 449.49 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	des	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
2140.43	449.49		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Prețul net al articolului	Moneda	Capacitate de baza	Capacitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
0	Col. si tr. deseu mun., cfr. 195/29-11-2018, BD BASARABIA, Nr. 256, August - 2025		281.04	RON		1.239	NT	21.00	348.21
1	Depozitare deseuri, cfr. 195/29-11-2018, BD BASARABIA, Nr. 256, August - 2025		200.00	RON		1.239	NT	21.00	247.80
2	Contr. pt. ec. circ., cfr. 195/29-11-2018, BD BASARABIA, Nr. 256, August - 2025		160.00	RON		1.239	NT	21.00	198.24
3	Col. si tr. deseu mun., cfr. 195/29-11-2018, DRUMUL LUNCA VISAGULUI, Nr. -, August - 2025		281.04	RON		2.100	NT	21.00	590.18
4	Depozitare deseuri, cfr. 195/29-11-2018, DRUMUL LUNCA VISAGULUI, Nr. -, August - 2025		200.00	RON		2.100	NT	21.00	420.00
5	Contr. pt. ec. circ., cfr. 195/29-11-2018, DRUMUL LUNCA VISAGULUI, Nr. -, August - 2025		160.00	RON		2.100	NT	21.00	336.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO33TREZ/703502205X020772
Numele contului de Trezorerie Sector 3